令和 5年 6月 12日

会員各位

公益社団法人

兵庫県臨床検査技師会

会長  真田 浩一

第１回東播地区ナイトセミナー(Web開催)のご案内

平素より兵庫県臨床検査技師会の運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の 1回目のナイトセミナーはWebにて開催いたします。今回のテーマは精度

管理について勉強したいと思います。

ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い致しま

す。

記

1. 開催日時  令和 5年 7月 28日(金) 18:30～19:30

2. 会場  Web開催 ※ Zoomを使用予定

オンラインミーティングソフト：Zoom（https://zoom.us）

3. テーマ  精度管理の基礎と実践～検査結果の品質確保のために～

4. 講師  バイオラッドラボラトリーズ

           診断薬マーケティング部  植村 康浩 氏

5. 備考  兵臨技HP→行事予定表もしくは東播地区のページへ移動

ピーティックスのバナーより申込みください。

※日臨技・兵臨技・賛助会員：参加費無料

非会員：¥1,000

6. 問い合わせ  加古川中央市民病院 臨床検査室 TEL：079-451-5500(代表)

          森 雅彦

以上

https://zoom.us/